
UCHWAŁA NR 534/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1526) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą planowanego zagospodarowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego uchyla się uchwały Zarządu 
Powiatu w Koszalinie: 

1) Nr 350/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu 
ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego. 

2) Nr 358/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu 
ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego. 

3) Nr 318/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu koszalińskiego. 

4) Nr 485/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia nowego 
wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z odstąpieniem od zamiaru zbycia nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego, oznaczonych ewidencyjnie jako działka ewidencyjna nr 334, nr 335,  
nr 339/6 obręb ewidencyjny Żydowo gmina Polanów, zasadne jest uchylenie uchwał Zarządu 
Powiatu w Koszalinie: Nr 350/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego, Nr 358/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Koszalińskiego, Nr 318/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu koszalińskiego, Nr 485/2022 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia nowego wykazu nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego przeznaczonych do sprzedaży w trybie 
przetargu. 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



